APROVADO
2 MAIO 2016

Vereador Felipe César
Presidente

1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, providenciar urgentemente o asfalto da Rua Manoel de Jesus, no bairro

residencial Karina.

•
REQUERIMENTO N° 901/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
PROVIDENCIAR URGENTEMENTE O ASFALTO DA RUA MANOEL
DE JESUS. NO BAIRRO RESIDENCIAL KARINA.

PROTOCOLO GERAL N° 1030/2016
Data: 02/05/2016 - Horário: 11:11

111 1111111111111111111111

•

Senhor Presidente:

Considerando que, a referida rua já possui guias e sarjetas;

Considerando que, em dias de chuvas há vários pontos de alagamentos na rua, o que vêm

causando transtornos aos moradores;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, providenciar urgentemente o asfalto da Rua Manoel de

Jesus, no bairro residencial Karina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive , 2 de maio de 2016

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Manoel de Jesus — 29 de abril de 2016

Rua já possui guias e sarjetas. Detalhe: água empoçada de frente ao n° 135

Lamaçal de frente as casas, causam transtornos aos moradores

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2